go adem e relas iurabat ac dñe.

Artus 57

Scopulus prouidua.

Opusculis priuataua et libidinosa uidentur in dis ore mi  
nari ex quo qd abrog uerbo in lez alijs fram et  
canent ham p. suis fratre. de linguis tñ in re qd pro  
uabua de spate suis se affra et illius carentia  
in subto agto. M. uetus et exibit in hoc qd hec  
fram uidentur h. capax illam hendi. Contradictoria  
no defl. suis se affra et illius paraneologis qd ut  
eis subto agto. C. n. c. pot a forsi. V. uetus et n. ui  
sus uidentur et n. uidentur. Et c. minantur, qd opus  
priuataua hent medium. T. latus sublatum cui in eo sit  
nefra nec eius priuataua la fide enim nec cor uetus  
neceulas. contra deliboratu or subto eo sit. Deo  
enim subto pot a forsi. qd sit uidentur, C. n. uidentur.

C. R. P. uera negao ab eo  
le sumpta tam i libris  
apertis apotropa nem oliboram totis membris  
um apostolus priuataua sigdem tunc priuata  
in libris annegat, qd n. late et membrum  
opatellois. C. n. ego congam. roig a m. opatello  
deliboria sumbi negao pul. frondet ab eo subto  
L. agto, C. n. c. in apotropa no priuataua sumbi  
negao p. ordinem determinatum sublatum s. ad sub  
sum apatrum qd sahit ul distinguanter membra.

Gaudet ergo dis crimine opo  
tatio omnia a priuataua. Et determinati e in re qd  
oppa omnia dentur inter fratres patribus s. inter calcei  
et frigus a locutionem et nigre linem, i. raro  
priuataua dentur inter fratres patribus postea uimelibus

98

negocia in subto agit. 2º q̄ a contraria posunt  
reponere in eod subto latrem illius grecu  
lunare deumiles posunt a hys dñi semel

Gueret 2º q̄ mortuus  
Mud celebre ploquunt a privatione ad hys  
dab̄ negretus, si uide mas in nullis darire  
gretus, si ad sonno ad uigiliam ab nob̄s addu  
cem. Et tunc n̄ dari regreus q̄do fruas a hys  
ut cam et n̄ salutem cum ut accessibale n̄ dab̄  
regreuta ad uisum q̄a caudas n̄ boni lobulata  
Pud etiam p̄am uicenda, ac us beneb̄s n̄ bo  
lent cam tuis s. solēm.

Gueret 3º q̄ uelut apote  
tonis privatione sit rales. Rales q̄a a literum extre  
num t̄ e rale, sig. dem. rales uer salu in hys  
am, et ius privationem, et ad uelut ne ales  
gruntas extramare alia.

### Astus 6º

#### De compositione òdiorum

Ex dñis constat q̄d sit apostolus òdiorum et q̄d sit p̄fici  
ut relatio. Potum mo ragimus t̄ apostolos òdiorum  
sit maxe in hys dñe t̄t̄ ap̄c, et q̄d q̄d reluatam est  
iam, q̄a òra deficiunt, ea que in eod subto cōn̄guntur,  
sed òdiorum magis p̄gnat in eod subto sig. deponit, ut  
lo nece de p̄fici sit posunt dari sc̄ndit, q̄d òdiorum  
maxe et retinua. Pr. 2º q̄d p̄ficiacionem q̄a p̄fici  
òdiorum nullum h̄t̄ medium, ut ui deponit, q̄d  
h̄t̄ p̄ficiacionem et reliq̄a off̄ia sed illa apostolus  
q̄d h̄t̄ medium maxima. Sig. dem in nullorum  
et deo de genimo subto pot̄ una pars a frari et alia  
negant, q̄d apostolus òdiorum maior erit.

Ob 2. magis distat aliquid  
qm' quo & hec ab medium; go cetera qja magis distat  
q' ideloria. Et tunc nis' distanta loca q' aluminae  
hum locata fuisse maias in ter illa distanta tria  
is' en' distanta. At tunc ait de distanta et q' of  
positionis qua si casei medicinam protus habere posse

Ob 2. opacitatis & ideloria unde loca in  
l'is' et excessu in ferro excoq' unum exbam in distanta  
sigilli apori. De albam excoq' sup' al' nigrum opo  
nito nigredini et d' in nigrum; go ideloria opacitatis  
maxima. At re h' qja si sumato cum hac re lugubritate  
maxima sed n' r'c' o'rientalis, Vt, sed r'c' contradicitione  
nullan' e' maias apocchio.

Ob 3. magis distat aliquid  
nigredo qm' uim' color. sed uiridit opacitatis  
ideloria tenuis qd' sit n' albus; et nigredo alba apote  
s' sit, go maiore apotio o'ria. Et colonem uiridem n' op  
poni albo ideloria via sua celestis solidae qd' minus illa  
apote qm' calitas nigredinis sed r'c' ne galionissa  
bedenit, quam in secunda.

In libro of Periclerinias  
Cap. 1. de figuris.  
Go ta

Deoia et conditioribus signiorum  
Arbus vnt  
Qua sit etia signi unior

Defo qua comprehendat sita signata am spectuosa  
qm' cor porca haec e' / Signum ead' qd' p'c cognit  
cent aliqd' res sentiat / qua defo declarat Vt

99

Signi habitudines alteram rationem signatum altera  
ad poam. Ad hanc non est necesse quod eadem pars pceptum  
sequitur pceptum etiam signatum sicut non pceptum motum  
alii et non pceptum animam quod motum signatum unde  
sapit quod eadem sit signum cuius significat et signum  
et significat significatum.

Quod est. Et signum velu  
lat fractio utrumque habitudinem. Et aperte pceptum  
definitus que expriment utrumque rationem. Et secundum quod non ad  
poam. quoniam ratio vel poam ratione signum et significata  
conspicitur ppter et magnis lucis et cognoscitorum tantum  
nam fratre et de Angelo cognoscere. sed antea moni  
tate. Et non ad rem iurari. sed operorum in uaria  
et misericordia. quod subiecto est. Et habitudine ad rem  
laicam pceptum signum in uale. et existibilo ascensionis  
et solam ex cogito signum naturam signum rem ex sua ratio et  
tamen illam signum compositione. tamen sumus et signa  
bat ignorem rationes. sumponamus ad signum frumentos et  
ad uenientes tam sit signum existibile. quod hi respe  
ctant sunt etenim tales signis.

P. Proclus. episcopicon iustificatur  
in cogito et prius probabile. sed habitudine ad rem ppter  
habitudinem ad poam. ratione habitudine ad rem  
iustificatur signi. Et hoc longam. cum ista signi non possit  
ad eum allegi nisi ppterum. inutrum coniugium  
sit ut res ad rem sit prius. quod non allegi in connec  
tionis in composite per natus.

Quod est. Et ista signicon  
iustificatur in his a habitudine nichil frater sum ppter  
re hoc. an in ipsis malis sum ppter. ppter fundatur  
tales rebus. haec quod visceri debet cum illa in q-

q. si aliquantum habeat similitudine  
qua est fundum oblius veloci et parvissimo videntur eis hinc  
signum probabilem esse constitutum in duplice habitudine ma-  
tutina et nocturna. pr. q. ea signa signi in copia et q. q. de res  
significantes. sed signum probabilem habundat multo  
signum probabilem velocius constitutum secundum proportionem signabili-  
sum quoniam in tria caminibus habet. signum signum q. q. q. de res  
habent nomen signi.

Ob signum maris ex parte gaudi  
ad aliud, t. gaudi non alioquin et nemo, gaudi sicut in aliis invenit  
signum et relatum transcedens signum transcedens, q. t. signum signum  
nugus fratre uliginosus quo ex parte ephesio probabilem ad aliud sea  
obstinum, nescit relatum fratre.

Actus 2<sup>nd</sup>

Valigia probabile signum est ipsius  
et nego. pr. q. signum se mediat inter res signatas alijs  
godi signum signum q. m. are signata, et ex parte supra posita  
la in qua pars alij signum signata ab alijs distracta sumatur  
est ex parte. q. in signis instrumentis alijs q. signum signum  
notandum tamquam instrumentum p. q. laetacionis et cognoscendi  
enim res enim. sed instrumentum distractum ab alijs  
et signum intiale assignato. Et in signo fratre q. haec  
signa et imagines seu similitudines res et signifiques  
barium. sed nihil trahitur inde serigo.

Ob. signum deinde eis servantes  
lars, sed idem paleo reflectante et. Pleas facere, p. q. dicit  
et natus. Et latius patres reguntur de signare namque  
signum. Et signum alijs autem distractum signat. antea signat  
alijs de signare reflectantur et. atque et signum regu-  
lat, seu facit p. c.

Ob. haec res (nomen) signum  
et nomen et consequenter signum. tales constitutus

100

conspicuum signum reflectat. go. A nemore et ad  
statim signa reflectantur ab signari in consilio et tam  
dare, nos ex fide, et ratiōne potest negari.

3<sup>o</sup>. Deus. Signatus est  
nima separata se cognoscunt per suas vias ab aliis sentientibus,  
sed nulla pars cognoscens perficit omnium nisi mediante signo  
cognitum est ea signa reflectantur et distinguuntur. Signo cognoscitur  
et signum in autem operam significare concole mia. Et cognoscitur  
signum in autem ratione quia multos res obtemperant per personata  
rationib[us] in exceptis officiis et hinc signum in cognitu signum, sed  
autem signo concurrit et non per signum ad cognitum suum.

Queritur quod si signum velociter significatur  
ad rem, quia ad ipsam? 2<sup>o</sup>. velas signum velociter ad rem, ut  
signum fundatur in imposthose qua impositio cum posse habeatur  
ut non fundatur velacionem realem.

2<sup>o</sup>. velas signum velociter ad  
rem significatum si velocius devenit, condecorat et significatur pro ipsa  
hac modo signum si velocius devenit, significatur et non fundatur  
tunc et signum tunc existit, et non fundatur. Et velocius devenit  
signum signum tunc existit, et non fundatur.

3<sup>o</sup>. velas signum velociter  
mentibus ad ipsam res  
signum fundatur in aliquibus que cum sit negatio negotiorum  
fundatur velacionem realem. 4<sup>o</sup>. velas signum velocius ad ipsam  
existit, quia signum frater et fratre velociter afficitur ipsam  
cum affectione frusto ad velacionem causam, go.

Re  
go 2<sup>o</sup>  
De signorum divisione

Artus 2<sup>us</sup>  
Explicatio mysticorum signorum  
divisio.

1<sup>a</sup> Lumen signi sit in signa ratione et carnis habito proposito  
et huius sententia est illud ne sententia carnis sit et signum  
nale et eximis similes alterius et signum carnis habita u  
nde signum niale de fide sed quod ex sua natura non uincit  
grandi idem apud iussi. Signum ex carnis habito de fide  
et ea quo ex imposto hominum signum.

2<sup>a</sup> Lumen signi sit infra haec divers  
complementaria et quod nos lucis cognoscere alterius per nos  
cognoscere, non lucis in cognoscere instrumentale. Si lucis in  
cognoscere quod cognoscere est et fratre. unde signum ratione  
tale de fide. illud quod cognoscere lucis in cognoscere non  
fratre. Si ergo cognoscere lucis in cognoscere, ab aliis  
differe et ad signum et hec membra sensibus attincta est pro  
qua.

Quiescit istius etiam signum ratione  
grauis sui est ob latitudinem eius et signum ratione. Et aperte  
sermo isti de cognitis quod fide. nempe quod cognoscere cum  
fide quod cognoscere non instrumentum ad eum glutinum est  
ducendum ac grande cognoscere etiam est. Sed et cognoscere  
versus quod fide etiam cognoscere instrumentum est  
atque ita cognoscere etiam cognoscere. Unde ois fide  
ita in cognoscere. Tunc tamen ratiocina ita illam conatur  
esse unde ut signum illam referantur.

Adversus hoc sum aliisque leuis  
et cibis pote nam in et ipsi facient isti aliam uicem signa  
ratione enim locutus quia sicut ita facient mortali. Secundum  
est signum sacrae mortui autem quod uilla mortuorum  
parviora si hinc conlocum pote sed facient.

161

Artus 2us

Ex animali dico signum rationis,  
et exactitudinis.

¶ 27. Huius modi dico signum est vel signum ex lepra vel  
se bei signum ex illa hereditate nam proportionalem vel  
ad hoc signantur quod est res vel signum exactitudinis. Si est  
res descendere ex iusto bei quod ad eam in usque ad signum  
neficiatum; nam quod ab ecclesia punitum constitutum signum non  
est. Solum pendet ab illis exactitudibus in hinc.  
Hinc ante omnem cum nobis. unde vel signum exactitudinis  
est.

¶ 28. cedem vel probemus

ut videtur in scide que Samas signum ex infelicitate de la  
uria in futuram et natus graviam mox futuram pro  
letio, ut sit in membra opa. Et latroni in peri in me  
mige atra mali fieri in membra opa fraternalia  
et una eadem queret mali posse ite signum rationis  
exactitudinis hoc est in membris fratibus. Et hinc adser  
etur ut aliud sit signum ex ratione sufficiens pendens  
ante hunc. Et bei.

¶ 29. Signum huminatio, Genit.

videtur per eam signum rationis signum natus et signa  
lat uolumen seruum a fratre et ex exactitudine signum  
hereditatis illud in membris fratibus et signum exactitudinis  
quod aliud sit signum rationis natus negat ex isto. Et non  
dicitur Ieronimo illud signum ex natus et tremorem corporis  
et natus signum illius misericordiam ut hoc mons  
sit ad placidem et illius occidere potest ab eo si  
impostulam ut signaretur sed tamen placidum ut natus  
signaretur.

¶ 30. Secundum arbitrii signum

arcefact et tu nō es natus signum ex uolte archipiscopij hoc l  
de me signum arcefactum deinde nō signum ex isto  
qua est imagine natus gocefactum signum. Et idem ē signum  
natus qua signum est ex uolte archipiscopij et in istis carnis et  
qua est imagine. De animis sic esse probata sit significabilitate  
est uollet ne haec.

¶ 65. Signum existens post mortem  
sicut dengus quod auctoritate heret amperatricis eius uicarius  
est in aliud in hoc nomine EC. et ostendit in signabat nec  
post mortem. idem enim manifestum est a posteriori  
ut actus Phas. Et necessario, nihil hinc post mortem in  
tronsecum heret ex parte eam impositum quia ill  
in posterius papa generaliter monachis quod habuerat  
religionem signi

Gaudet ad calcem. ¶ locutiones  
Angelica sunt signa natura in christo? hinc quis p  
lenaria regulatio in aliud tempore pro uocante pater  
uobis. uobis et via probabilius agnoscere bonitatem  
getorum fieri p. tunc etiam sporem scilicet p. ac qui  
legitimere ad signa frater

Artus 3<sup>us</sup>

Examinatio 2<sup>a</sup> signorum secundum infra ha  
c sacramentalia

Hoc. i. membrum et heres delictum. Ita signa et signa  
fratrum sunt et conscribitur et ipsi. sed hinc est signum  
fratrum signum non est imagine secundum hanc con  
trauocam in natum obiectum, quoniam ipsi et conscribitur in  
hunc signum ut occurrat et alio ab plurima sa  
bia sicut est signum fratrum. Et v. nego. conscribitur  
et ipsi in est imagine secundum uocem et locum qualiter  
imaginis in regule concordatione uoca in isto modo

Si solam non signando secundum gloriam ab aliis in  
imagine deserta laetari quia ipsorum vere regnabat  
quod hecat a figura vocacionis suam in nobis immo multa hecat  
concreta in nobis que in hecat non est imagine nisi ut asper  
in spiritu. Si ergo hanc eandem nuncum probare et probatio  
in de amato probabis. Et secundum. Et ipsa est constituta in spiritu  
imagine suorum vocatorum etiam et signa fratrum  
ut enim pro determinante istum illarum ducuntur  
iuramentis quoniam cognoscunt quia ignorant et bona  
signi formaliter.

Sed habet multa suspicere  
in formantibus et sunt in illis signis quae  
sunt in regulis quoque talibus habentur etiam signa  
fratrum. Et de longam. hoc enim ipsa hanc se probat  
obtulimus loco atque hinc proba secundum a hec quod supra  
ut dicamus signa fratrum in aurum et non in aurum. signa  
enim fratrum in aure faciunt oblatum et non rame sed  
plumbum quod constituant fratres cognoscendum. Sig-  
nacio frater in aure est ipsa amplia figura rectilie-  
prosa apta in aure ut cognoscatur etiam quibus  
cognoscatur et se audire possit in formulis seu  
in redditibus constituta in aure ut cognoscatur hoc  
cognitione et in ea deinde spissiorum. Enim ne possit  
hac oblatum et a ipsa quae in aliene probatur figura  
que est in scutis secundum illius. Nam potest esse illa signacio  
que sit in aliene et signa propter fratrum et aperte  
nata frater. Signum autem quod ultra suis mutationes po-  
tentia presentare sit per accensum impeditum.

Et 162 signum que videlicet in speculo  
in signum sonabilem cognoscere datur in cognoscendo  
et probando signum eiusdem est cuiusdem speciem et hanc quae

in oculo. Et illam p[ro]ponit signum fratre n[on] enim e[st] spes qua  
videtur in speculo signum a[re]t laudans et honorata sed solum  
videtur signum potius nobis et non a[re]t. Nam p[ro]ponit signum reflectans  
nihil est abs pecus ex quo q[ui] sit corpus terrenum et non  
format p[ro]dam de obiecto ab his affectis affinitate.

Obiectum est h[ab]et utrumque a[re]t  
signum grandem auctoritate p[ro]p[ri]a p[er] laudes cognoscitur, q[uod] est  
signum fratre, Et q[uod]o consilium cognoscatur simile? P[ro]p[ri]us  
est signum intrale nostrae uniuersitatis memori in cognaci fratre in  
meliori a[re]t dicitur multe signa fratre, unde si singulare  
uniuersum consilium p[ro]p[ri]o cognoscere sollem ipsam solamque  
notabilis cognoscenda summae mentis consilium consilium et  
alibi intrale signum nihil fratre ut eam rup[er] ad solam  
uniuersitatem ad suam auctoritatem uniuersum consilium fratre sicut  
uniuersorum suorum signum intrale est fratre.

Primum hinc condam nem p[ro]p[ri]e  
subire non signum fratre intrale, nam rup[er] et rup[er] ad  
p[ro]iam, et tales videntur nem p[ro]p[ri]e subire non signum  
et h[ab]ent alios uniuersitatis ad suam ut sis dicitur in Trinitate.

Intrabit signus in deus et signo  
fratre uocis signum deius imago, et signum intrale eorum  
intra signatus et consilios ut h[ab]ent p[er] conuictum q[ui] impone  
fratrem ad signandum tenet et hanc imponit imago,  
et hoc n[on] uariabile rup[er] ad suam ab aliis p[er]tinet, et obiectum enim in medi  
at eodem respondebat p[ro]p[ri]o q[uod]o est signum fratre et non  
significatus, q[uod] p[ro]p[ri]o adest res p[ro]p[ri]e signum fratre et non  
fratre q[uod] n[on] uariabile rup[er] ad suam. Et consilium taliter, nos u[er]o  
q[uod]o seruimus signum fratre et intrale hinc h[ab]emus solam  
ad suam, signum p[er] signum que p[ro]p[ri]e est hoc sui laudis  
et uocis consilios melius accipimus, nec rup[er] sui est signum nisi  
sed h[ab]emus consilios, unde et inconveniens q[uod] hoc sui soli sign

103

frat, nec ne alterius, et in propria sed signum intrale.  
B. 3. Se contemptus medias  
et signum carnis sui signata quicquid, letat cor cognoscere  
et grande impone ad signum daturum. qd. Et consequitur  
dico in eo propter, ut hoc signum regi, et ideo in eis apud quod  
et hinc imponebat ad signum daturum et caro signum conser-  
vare quia ex eo quod sit magnificus consequenter et signum  
que habens ipsius vocis quod etiam ut sit considera pharacis  
nam ex leonibus in posticio ante gladium, cum rite in suabat  
voce ad vocem.

B. 4. Phantasmar etiam  
signis et signum ruitur, sed dem in opere d'ho p' ab aliis  
s'p' et gib'le cogno' et illis non sanguinem. sed n'c' fo-  
to, quacum sit corporum non pot' informare illorum s'p'c'  
hunc, a hunc non est intrale quoniam praeus cognoscit quod  
et signum fratre nec apud eum quod omnium consignatur  
sed sicut est quod illi exponere accepit et quod cognitum  
ducat et cognitum. in opere in scib' accipit et perinde  
gib'le repugnare etiam rubus partibus et sanguibus  
n'c' hinc phasma cog'cum hinc non signum fratre ad alium  
sig'lem. cum illis g'ib'la s'p' determinati ad cognitio'  
sanguinum et n'c' phasma r'no' g'ib'la non pot' determina-  
re sig'lem ius postionalium.

B. 5. contemptus sumi et signum  
ignis et in e' intrale sed dem in prius cognoscere quod  
inde n'c' signum fratre cum in sit magnificus, quod  
est a hunc et hunc signum. Et illud consequitur ex cog'lio  
sum signorum fratre sumi et taliter nobis signum  
fratre signis, unde signis in signata in ead' g'ne signi  
et signata sumam et a signum scibi, quod est signum  
signi et signum sui signalis. Et adhuc in

et signis primis signum signat et signatur  
deum confitetur summi signi vel signum fratrum  
secundum signum fratrum signum fratrum. sed haec pro  
signo nuda exprimere quod est signum exaratum.

¶. Angelus videns suam  
opram uenientem ex cognoscere dei. quod hoc uerbi signum est  
huius signum dei. infidele. quoniam non habet dei. nisi uerba  
et angelus ad eum respondens. ait angelus tuum cognoscens  
opram et hunc. go. a hunc signum. Et etiam angelus  
cum eo dicens signum istud est. Et angelus illius  
gnoscat quoniam cognitum est cognoscit opum. Tertie  
nim quod probat cognoscere fratrem tuum ut sit signum  
ueritatis. scilicet etiam cognoscunt deum et cognoscunt  
deum cognoscere et non uerae creaturas et sunt quod deus  
sicut cognitio eius creaturam. Et perinde cognoscit  
ut sit illud signum ueritatis et uerae rationis.

¶. 3

Deum. et sanctuariorum significationes  
Arthus 2. et

Significatio uerbi  
¶. uerbi signantur confessores. Et et res. go. qui habent  
ueracum sacramentum conseruare manu et lamine. Tercius  
res pueri et id est uerba et similes. pars est  
go. uerbi signarentur res. Ut quod uox hoc signaretur. Ratione  
go. uerbi signum signat. confirmans quoniam audita uox  
uocis uadens puerum et manu et coram de confessione  
logauit. go.

Gestimant uoces signatae  
res in uero confessores obseruantur. uox pueri in oratione  
et puer signata. sed si uox pueri in oratione.  
Enseigna uox ipsa facta signata haec significativa.

et respicitur / signaretur consipitum hanc esse ratiōne Regula  
sacra. go. Et voces poni non oratione pro loco sed signa  
mento doctrinaribus unde cum solum nos signaretur  
doctrinaribus et nō cam topiis grecis praeambulaciona  
tione. sed haec in locis quod claram signaretur consipit  
a doctrinaria litera.

**Obz.** Si uox hoc sit signant  
hunc et consipitum eius in mago est aloga, quia hoc aloga  
vox hoc ab haec uerium et hinc pectum. Sed hoc nō dicim  
go. Si uocem hoc ē alogam ab haec pectum, et aenum  
ab eis signat doctrinariales ac si uox uerum ē signat  
consipitum doctrinariales. Sed hoc non semper haec in  
vix aloga ab abeunt?

**Obz.** uox signat ut quod ad  
hunc pectum sed audiens uocem hanc. Et pectus haec  
nō consipitum hanc. go. Et uocem hanc signare tamē dicit  
jacobus sed a loga nō pectus consipit ab audiencie hac  
est pectus ut et pectus quod audirem bonum in loco uero nō in  
lata. Et si uoces nō latet in magnis enim bonis uincit  
gram.

**Obz.** multa latentes uoces,

ut s. uoces animalium locutionem sonniarum; go haec  
uoces signant consipitus. Et in uox haec arguitur; mitig  
aret hoc solutio. Et aut illa uox uocibus quoniam  
ab consipitus loquendum conat consipitus primis  
ponentibus quod suscit ut simplex diuinitus uoces signa  
re vel ab consipitus.

**Obz.** uocibus mentienti

um in corrispondentibus consipitus signantur mentienti  
cane quod nō in mente; go. Et mentientes hunc duos de  
beatissimis internas alteriam iudicatum est in locu  
bus

alteram significationem cui conformari negantur  
leges clarissimae assertae solliciti sic deinceps obtemperaverunt  
fratibus sed unius radicibus altera significatione genere  
refugiat.

Bocchus etiam etiam nos est signa  
re in conceptus et non res per se sed significatio ex parte dicente  
voces et nobis conceptum nihil dicunt benebas; geno  
res et signant conceptus. Et si hunc dicitur voces et nobis  
conceptum ut et bens et pessima intermissione  
uentas et ad conceptus signandas, aut negantur signa  
nre alterant res.

¶ 2. voces fuerunt invicem  
ut signarent conceptus. quod illas haec signant. Et si long  
um, non enim poterit signare conceptum quod haec signa  
rem. Tertiusq. go sacerdotem ipsa chimera non signabit  
rem sed haec conceptum. Et si illud sacerdotem chimera anim  
et similes voces signant nisi fieri. Ergo dicitur. nobis  
quod potest vocibus et hoc non signat rem aliquam. quod haec  
de vocibus et sacerdotem multo minus non signabit conceptum  
sed haec rem. Multo enim sacerdos natus except  
eant suos conceptus et res.

### Artus 2.

¶ 3. voces diversa infinitate et significacione vel  
conceptus signant?

Constat etiam quod teneat voces signares tam conceptus que  
res non querimus. Et infotius et significatio cum vocib[us] de  
sit distincta distinctione et infotius et significatio non sunt  
ipsa significatio; quare sit Papa et propterea hec significatio  
non videntur aut haec esse et significatio non significare sicut videntur  
est voces. Deinde patrum non compescunt voces  
signantes res. go dicitur 24 infotius iste distinguitur

ad quinque 2<sup>o</sup> significaciones. ut creminans la mea gaudiā  
goebis consipitum sit. et iā ab primaria proutabilitate  
tertio. 2<sup>o</sup> uermpotentes ad signatae res subiectae i  
na, ab primaria proutabilitate excentur.

*Confirmatio deinde legato*  
designant nos de obiectu, ut ut p[ro]t[est]at, consigilii no[n] signat  
ut p[ro]t[est]at, et n[on] de obiectu.

*Quaerunt nos signacio[n]em*  
nac ad omnes signacio[n]es. obiectus est consipitum et us res. obiectum  
accidentia in hoc casu accessit. et signa consipitum. goebis  
manu. Prout us accedit significatione signatae est obiect  
bus, et secundariis res. Et istam intelligit. hinc q[uod] uocat  
signarent primaria consipitum proutabilitate antecedentia  
et in regarde p[ro]t[est]at signarent res sine, uno primaria  
proutabilitate excentur.

*Obiectus quo d[icit] anima signando*  
nihil. Et alterius prius illud signat in uocis significativa  
subiectus proutabilitate consipitum. goebis signant  
consipitum eadem impositum et postea res. Et manifesta  
nam q[uod] signatum q[uod] p[ro]mota est ab illa accipit.  
significationem, ut uictis inscriptura que uide signat  
prius usus q[uod] res q[uod] p[ro]mota est uocatio ab illa q[uod] accipit  
significationem, uocis uolenti signatae consipitum, n[on] ac  
ibi aut significationem aconsipit. id est in excessu  
tunc n[on] prius signant consipitum sed res.

*Obiectus uocis in signante consipit*  
in sua entitate, et p[ro]t[est]at q[uod] illud sit. sed q[uod] h[ab]et sit refutatio[n]em  
ui. goebis signando consipit, signante etiam obiecta  
p[ro]mota est. Si uocis hoc n[on] etiam signare res sig  
nificatio[n]em est signum signi est signum sui signati  
hoc tamen hoc est, comitatu[m] p[ro]lata[m] impositum uocis sig  
nificatio[n]em.

Gut respicit spem et voluntum

Prandem velcom. go dicam uox q' uadem signo significatio  
signabilis conspectus et rem. Prorogam gut omni' h'c in  
uidem sententia ad spem et voluntum significatio'niem  
deo' g'unciam tunc velcom ad spem et voluntum at uo  
uox h'c duplicitum impositum, ne pro uole duplicitum signi  
ficatio'niem.

Gut exibit uoces et prorsus  
signare nec posse accipere conspectus oblit. prorsus occubilione  
h'c i' m' occubili finis sed significatio'ni' rei e' modum aliq'z  
significatio'ni' conspectus. go Signa erit prorsus Recutio'ne  
medii' e' prorsus accutio'ne finis in exercitio'ne i' se in iste  
hoc dico'z diuina uoces p'ias in exercitio'ne signare re  
g' signa resum e' p'as modum aliq'z cabos n'le'ctus

062. Secundus. Signatur h'c

he auoce aliq'z do cognoscere d'ucte aliq'z conspectus  
num'gn' cognoscibilis, nisi cognitare et reflectere. go  
Signatur uinc' auoce. Et conspectum num'gn' cognoscendi  
rete n'q' impossibile ad conspectum n' sit una. Sed  
q' alibi impossibile n' fuit alio'ca ad conspectus signari  
lo', ut fuit impossibile'.

Rohes 2<sup>o</sup>

Sabina tam' p'ia verbis orationis signatur et uocis signo res  
signata p'is' posse'. Signum q' legel libet h'c u'nt  
dupl' in aliq'z formar' nichil omnino' conspectu' u'nt  
h'c'nt si aliq'z etiam' ful' conspectus rerum. go

Quod signatur et signata dicitur aliq'z  
respective signant uoces et res. Et a'f're. e' q' am'libet  
Signata signant uoces et n' res. ut u'nt' u'nt' u'nt'  
Significatio'ni' seru'les, ut Bliski 2<sup>o</sup> q' signas re' e'

. Simplex in scriptura signos uel uocis et compo-  
sa integratio enim ex significacionibz qz signum  
caraboz. Signant sanguatos uocum sonos.

Obz. Scripta et signa voca-  
rum et uocis qz signa conscripta sunt. Et signa  
signant contra glorias similes et non complicito-  
ritatem in hoc solum ostendunt. Nam de hinc uocis  
uocis sanguine signum gloria res adhuc signant. vox  
scriptorum scripta ut uoces in usus legi de significa-  
tione scriptura ad uoces et amplificare ut e signis uocis  
et ad conscriptas.

Obz. Sanguinis artis uocum  
et signa caraboz. Scriptum. Ut tunc ap. Et i signum  
huius sanguinis et sic de ceteris. gocaraboz. Et signa  
articulorum signorum uocis in palmo et in sacra mem-  
ori grex iste. Et nesciam ei in convenienti gestis signa  
maliciose. Signa nesciam hoc accidit in hinc uocis uer-  
uimus in legi iste qz hinc uocis hoc iste pectus patens  
uerino et cogitabimur et aliam nos scriptu.

Quod 2. Et scripta signe  
nihil est candem significationem qz uocis signis signis  
est. Et aperit erga conscripta scriptura in hinc de finita  
in post hoc non est in postesse uocis. in corpore qz luce. Blister  
impinguenter ad signandum lignum. Et eius scriptura  
vole et immediate sensibet etiam corporalia et uocem  
signum significandum.

Obz. Si de rebus calentibus  
uocis in uoce et scriptura asse et sanguine et uocis  
uocis signum ac funde nobis de de hinc signa loco  
limata in qz membra. P. in uoce scripta obcon-  
scriptus. Tunc est scripta et sunt idem lignum

frater et in duplo signum mulier ut enim conserua  
et a se non haec multa significare subiecta est quod multiplicans  
subhaec etiam deinde propter concordia et hoc in excesso  
quod subiecta multiplicatur. Et frater sedem et in hac  
semper filii de his signorum locis non habet.

¶ 2. Scrofula nra hi ergo si  
et ergo aliunde sapienter, uno signant res, et in uoces. gen  
de de seruariam in signares, uniuersum signantes  
est. At huius carabores in eis proprie scrofula signantes  
famam signare et mox mattha malici et imaginibus sig  
nant res et pueras. nos ut in hoc modo descripsi  
ergo recte uoces et primendo singularitatem.

¶ 3. Go.

¶ 4. Consolatus sunt et deinceps aperte oracula uoluenter sa  
cros. et

¶ 5. Quod sit consolatus et consolator aperte dicit.  
Isto post golo acutus consolatus et consolator aperte dicit  
legit quod est huius lectionem et frarent consolam consolatus  
vidimus enim nostrum existimare sollem minorem ro  
ta pueri matthamalicam uoluntatem apprehendere mo  
torem tota terra. Sed haec uoluntate indicare consolatus  
est signa nostra que uideamus portantes sed signata  
signant. ita ut si consolatus matthamalicus posse vellet  
in mente rustici continuo illius presentaret ac refra  
bat matthamalicus.

¶ 6. Quiescat unde pacificus et haec  
presentatio seu signatio nobis consolatoria. Et pacificus  
excoquus consolatus responset golo cum quod nam imaginis  
magis niles enim sit per ad similitudinem post ad oblationem  
reflexando quod in gol perire uite et signum magis  
sensibile in signatum illigere nihil a hunc e quam

exprimere pro a nōc uita hinc imaginem obtine unde  
 hoc image ubi cum p̄sona s̄t iudicis neq; tenebat  
 Et nego n̄ posuisse  
 primere uonam et ratione sui imigenem in alijs gen  
 iis, sed deinde ratione hinc contemplatione. q̄o cōmūnū consipit  
 imagines iste. Et q̄d latas reges et sibila n̄ existentia  
 exprimere et specufrasse suat s̄t egl̄as exemplaribus.  
 Si enim n̄ habens contemplationem et realem ut carent  
 p̄ficia et se debet hinc la fūcūalem contemplatione  
 ut carent exemplaribus, in q̄dem p̄t latas reges stage  
 ri et uanum luxuriansq; potius exprimeret, si q̄d  
 ita stampa uallam hinc contemplatione negat fieri, sed q̄d hunc  
 sit in alijs negata cognoscit, et ab hinc considerat  
 ne sibi forma.

Tabula. q̄o tabula consipit  
 p̄ducens ars faba n̄ pondere ab illis exemplaribus agen  
 de a contemplatione amago. Sed deinde p̄ducit  
 a contemplatione exemplaribus et a posante pondere ad animi  
 sum in ead grecia. Et consipit p̄raduum p̄ducentibus  
 ars faba quadratum, et q̄d eam ars facti q̄d exchangē  
 nō est conuenienter.

Quare 2. De consipit cons  
 titutio in eis signi palijm nō solum. Et nego sed contemplatio  
 ne p̄tua et suam representacionem. pr̄ res contemplatione in eis  
 qui q̄d q̄d illi eis signi sed consipit, n̄ p̄t solum et q̄d  
 representacionem signat, q̄d p̄ representacionem contemplatur  
 in eis signi.

Ob. Ebiam de num et signis  
 contemplacionis, n̄ p̄t, sed p̄ res eis, p̄t etiam ab  
 uocalem seu consipit et signum p̄t solum. Et a  
 etiam denum p̄ suam representacionem et signum ore  
 uocalem

Et si quod secundario refertur.

Sed hoc non tantum deum solum sed etiam  
hunc eum transversalem ad creaturas signum numerum  
hunc eum ad signatum. Et nemo se quis est signum  
eius in postulata huius modis rum. Sed etiam ostendit  
portionabam ad signandum esse secundum maxime  
marinis sedis in hoc ordinari ad creaturas.

Articul. 2<sup>o</sup>

Quod sit vox non est secundum agunt omnes.

Idem est dicere voces non haec ex ea via signandi nisi po-  
sita in postulato hoc in eum unde non haec in postulato usigil.  
Sed eadem indec' post voces non sint eadem agunt iste. Sunt  
voces sacramentum genitum ut soni de articulis et non signa-  
tive oratione latere. Signa nostra haec loquuntur ab aliis  
est et signum sacrum legguntur non est locutus quod accu-  
re voces non est secundum agunt omnes.

Ob. vox significativa est ea

clavis significativa, ut panes alios et ea litteras et al-  
bus. Et ergo agunt iste vox signata de prima apud secun-  
dam. Et plurimi loquuntur voces signatae non secundum  
apud eos locutum fuisse in secundum, et specifica-  
tive in prima et accentu litterarum signatae in primis  
in cetero composito et reduplicatae. Sed signata  
vix est per litteras, sed litteras diversi separante atque  
anata non videtur argumentum.

Ob. Brachium vox qua-

nalis signatur ut aperte in Gallo galante vocante Galantes  
quod respetum eorum que vox in secundum signata utram  
secundum eis cognoscit. Secundum hanc enim deus  
patet omnem Gallo signare luteo letitiam  
probatus quod ad basim sonum impetrat in laudis signare

egregiosum tibi nisi sit primum et secundum  
debetas salos dum e.s. hore uocis millesimae signan-  
te ostendit uide recte et geminatus segmentem lati-  
tum et dolorem quod vocat tristia in hoc suu iubu-  
lo domini signant nos instabu solam signant noster  
laudes iam ultime in ueniam est mortuam.

Obz. uocis primorum pa-  
rentum item uocat hanum surum Babes anteaen-  
tem in puerum eximpositum. go soler de aliis uocibus  
hinc e signare maliter. Et secundum puerus auctor meorum  
hunc uocum ab illo qd accipere impossibilis est  
proboscem.

164. filius facies multus  
et ueritas a natura uide multam gloria corpora  
tremunt et tremunt et multa uoces / go acci-  
tus hoc natus. Et si hunc precipuisse matrem et in sur-  
sum ut sepius agit unde relinquit impositum  
in uocatum et hanc est et hanc lingua compedine  
60

go sa

Doueritate et felicitate consupstus.

Arbus 2<sup>us</sup>

De iuxtabate et felicitate Logiothe et Phus.  
Pueras dicit in acutem rerum et aorchemas  
ibid. i<sup>o</sup> e confosuila j<sup>o</sup> m omnes res hunc uir-  
itatem dico, a<sup>o</sup> e sceleris pendente tamquam  
gula et ex amplari. id est in hac ueritas trans-  
versantur et transirent p<sup>o</sup> ora et haec exala. Q<sup>o</sup>  
de hum ueritas fratris de p<sup>o</sup> et confosuila  
inter et hum et rem; et de hac uerita Logio Phus  
hoc in loco.

Gueret

Quoniam ista conformitas est  
verbis in quām consistit. Et consistere in confor-  
mitate quā dicitur in loco conspectum fratrem et remque  
obicitur. propter quā veritas cognitio est adiutorium  
veritatis cum memoria. Sed conceptus fratris memori-  
tatis obliuī est meū memoriam oblatam ne ē meū irago  
nō habet regimētū et conformitas conceptus fratris  
memorialis cum oblitio memoriātā. Conformatio quā  
verbis enunciatis vocatā est in istis in conformi-  
tate oppositior ad signum qd affectus quā veritas  
enunciatio mentalis. Iea apprehensionis consistit in  
conformatiōe conceptus ad hanc oblatam. Signum hanc  
perit.

Multa accidunt aeroles mei  
sistere in conformitate in conceptis fratris. Sed conceptus  
relax ad rem cognitam qd facilius ericiunt alogica nam  
ad eum aseipto nō datur enunciatio. Sed identitas cum  
igit ibi identitatis oblatam qd existit atq; qd obiectus qd in datis  
veritatibus sed identitas in una hara modo obla-

do conformis obiecto qd est ita ab obiecto apprehenditur ab eo  
se; qd obiecta comparatio sit inter rem inēcognitam ab intellectu  
reali. Et argumentum p̄venit coniūctio utrum in conformi-  
tate illius. Si cognitio cum re cognita nō ut est sed ut  
objicili qd nos fatigamus nō haec qd est consistere in hoc  
rem oblatam est ab eo.

Obiectum ut se habet oppositione  
in hoc ad suam auctoritatem ita membrum ad suam sedes  
ad hunc ē uera qd est conformata cum oppositione  
uera mali. qd ut mentalis sit ita libet conformatio  
oppositione mali et nō obiectua. Et oppositionem mentalis

Et ueram ex cogitacione conformata ppositio ad obiectum  
siquidem in agno illam presentabat ppositio in dico  
ratione hinc sufficiem ueritatem obiectum s. obiectum s. obiectum  
obiectum concordem in cogitacione conformata  
siquidem est illius obiectum fratre non in cogitacione confitit  
in ppositio madit.

*Cogitatio obiectum illud est ueram*

*siquid obiectum est prius cognitio. go mentis prius est in obiecto. Et obiectum illud est uerum non frater sed cuiusdam  
s. quem que cognovit et causas uicinem frater  
an cognoscere.*

*Cogitatio de obiectu examinatur  
in possibili sed uera non reflectitur in suam auctoritatem  
comparat rem cognitam cum eadem ut est intellectus.  
go mentis frater est in concepcione obiectivo. Et si virgo  
enim quod de ueritate ex amonestare a pposito obiectu  
non comparat rem cognitam cum re ubi in se sed  
comparamus nos loco in cognitionem cum re cognitis  
unde suppositiones in conformes ad rem est uera cogniti  
nus est falsa.*

*Quod 2. Et huiusmodi uer  
itas concordat in obiecto? Et si ueritatem con  
cordat in illo uero seu conformati ueritatem circa cognitio  
nis ad obiectum ergo ipsa comensuratio seu ad cognitionem  
separata cum re quae antecepit sem ueritatem. Con  
formitas quia sit nuda dicta relatio conceptus et con  
formis et disformis cum re ac grande manet ueritas  
et falsitas. Et si negaveris in ipso conceptu facta funda  
re relatio mensurata ad mensuram que est ratio sed  
est regula in illa in concordia ueritas ab obiectu  
fuit. 2*

Arbut 2<sup>nd</sup>

3<sup>rd</sup> recordat in orbis et illius aperiacione.